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AFDELINGSBESTYRELSEN HAR KONSTITUERET SIG. For et par uger siden modtog du 
i din postkasse et referat fra afdelingens årlige afdelingsmøde/generalforsamling. Som det 
fremgår af referatet, blev det besluttet på mødet, at huslejen fra årsskiftet stiger med 1,8 
% og at det fremadrettet er tilladt at lave overdragelse af udvalgt indbo og løsøre fra en 
fraflyttende beboer til en indflyttende beboer i fsb afd. 1-35 Bellahøj. Det kan eksempelvis 
dreje sig om en vaskemaskine. 
 

På afdelingsmødet den 26.sept.2017 var der også valg til afdelingsbestyrelsen og på det 
efterfølgende bestyrelsesmøde, den 12. oktober 2017, konstituerede vi os således: 
 

o Frederik Valmin, formand & forretningsudvalg (FU) 
o Lone Landgreen, næstformand og forretningsudvalg (FU) 
o Ib Graabæk, kasserer 
o Frank Bentin, sekretær og forretningsudvalg (FU) 
o Helle D B Petersen, Steen Müller og Yamile Hansen 

bestyrelsesmedlemmer. 

På afdelingsmødet blev Villy Petersen genvalgt som suppleant til afdelingsbestyrelsen, men 
han døde desværre i sit hjem den 4.oktober 2017 efter mange års svær sygdom.   
 
DOWNLOAD ’POLITIET’S APP’.  Der bliver desværre begået forskellige 
former for kriminalitet her på Bellahøj. Hvis du oplever ulovligheder der 
kræver hurtig aktion, så kontakt politiet på 112 eller 114.  
 
Du har også mulighed for at downloade en app til din Smartphone, så du 
på den måde kan melde ulovligheder til politiet. Når benytter denne app, 
agere Politiet ikke nødvendigvis ’her og nu’, men politiet får dermed vigtig 
information. Du kan i øvrigt vælge at være anonym, når du benytter den 
app.  
 
BELLAHØJ GÅR TIL VALG. Der er kommunalvalg den 21.november 2017 og derfor 
inviterer Bellahøjs fire boligafdelinger til vælgermøde på Bellahøj Skole onsdag den 8. 
november 2017 kl. 18:30. På vælgermødet vil du forhåbentlig få svar på bl.a. de fire 
konkrete spørgsmål, som vi på forhånd har stillet til politikerne. 
  
Der er gratis kaffe, te og småkager og du får naturligvis også mulighed for selv at stille 
spørgsmål til politikerne: Jesper Christensen (A), Mia Nyegaard (B), Annika Schmidt (F), 
Charlotte Lund (Ø), Carl Christian Ebbesen (O), Jens-Kristian Lütken (V), Johan Thornberg 
(C), Thomas Chris Christensen (I), eller Annika Schmidt (F) der alle har sagt ja tak til at 
deltage. Alternativet har endnu ikke meddelt om der kommer en repræsentant for partiet. 
 
JULEKLIP OG GLØGG. Sæt allerede nu kryds i din kalender ved søndag den 3. december 
2017 fra kl. 13.00. Vi inviterer til juleklip og sørger for saftevand, pebernødder, klejner og 
andet godt. Sidste år deltog der over 40 beboere og vi havde en meget hyggelig søndag 
eftermiddag. Vi håber, at se dig og dine børn til julehygge. Vel mødt☺ 
 

Med venlig hilsen og på gensyn til: 
 

• Vælgermøde – onsdag den 8. november 2017 fra kl. 18:30 
• Juleklip og gløgg, søndag den 3. december 2017 fra kl. 13:00 
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